महानिदेशक वाणिज्यिक लेखा परीक्षा मुंबई भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग सी-25, ऑडीट भवन, 8 वाँ तल, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई-400 051



Director General of Commercial Audit, Mumbai Indian Audit & Accounts Department C-25 Audit Bhavan, 8<sup>th</sup> floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

## परिपत्र Circular

Demand No. 30-Major Head-7610-Loans and Advances to Government Servant etc. वर्ष 2025-26 के लिए आवश्यक राशि का निर्धारण किया जाना है। अतः कम्प्युटर अग्रिम के लिए पात्र सभी अधिकारीयों/कर्मचारीयों से निवेदन है की, जिन्हे वर्ष 2025-26 के दौरान अग्रिम लेना है, वे दि.28.04.2025 तक अपना आवेदन पत्र प्रशासन अनुभाग को भेज दे।

Demand No. 30-Major Head-7610-Loans and Advances to Government Servant etc. the amount required for the Year 2025-26 is to be determined. Therefore, all the officers/employees eligible for Computer advance are requested that those who have to take advance during the year 2025-26 they should send their application form to the Administration Section by 28.04.2025.

संख्याः DGCA/Budget Loans & Advances/Admn/2025-26/ 9।

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.

दि.23.04.2025

प्रति.

1. सभी समूह अधिकारी

2. केंद्रीय कार्यालय एवं सभी लेखापरीक्षा दल्, मुंबई

3. शाखा कार्यालय बडौदा/RAP/ONGC-चेन्नई

4. सुचना पट

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.